
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADM Nº 067/2022 

CONTRATO ADM. Nº 025/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2022: OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de internet para os setores que interligam 

a Secretaria de Governo e Desenvolvimento Social, no qual a PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 

CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, firma contrato com a empresa ANTONIO 

J DE ALBUQUERQUE, inscrita no CNPJ nº 24.596.594/0001-03, para prestação de serviço de internet, 

com as especificações descritas no correspondente processo de contratação, para atender as necessidades 

do Fundo Municipal de Assistência Social. Valor Global do Contrato R$ 35.315,00 (Trinta e cinco mil e 

trezentos e quinze reais). Com Vigência de 07 (sete) meses, iniciada em 14/06/2022 e termo final em 

14/0/2023. 

  

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA. 

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão de Pessoas. 

  

 
Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 
Código Identificador:A8FA8A6F 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 19/07/2022. Edição 3133 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 


